Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 145/2019

Indica  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  que  estudos  sejam  realizados  pelo  setor
competente da prefeitura no sentido de que seja consertado um vazamento de agua na
esquina da Rua Francisco Carlos Almeida X Rua Santos Dumont.

Proposição redigida por Claudiomiro Nogueira

Lida na sessão de 12/08/2019 Despacho em 12/08/2019
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Benedito Pavan Junior - 1º Secretário Adilson Barroso Oliveira - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
O vereador que esta subscreve vêm, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam
realizados pelo setor competente da prefeitura no sentido de que seja consertado um vazamento
de agua na esquina da Rua Francisco Carlos Almeida X Rua Santos Dumont.

JUSTIFICATIVA:
Ha mais de 90 dias a população local reclama do desperdício de água limpa que poderia

estar sendo usada em beneficio da população, vale salientarque ha mais ou menos 20 dias p/p foi
dado ciência ao Sr Luiz Antonio ( lepa ), Newton e Bruno Lauriston do problema aqui mencionado,
até o momento nao foi tomado nenhuma providência a respeito do vazamento em questão.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 12 de Agosto de 2019

Ivan Inacio Botega
Ivan Botega (PPS ) - Autor